Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE – Fone: (87)98136-5630 – WhatsApp: (87)98835-0770

CEP: 55250-000 - Site: www.sanharo.pe.leg.br - E-mail: ouvidoria@sanharo.pe.leg.br

Ofício Nº 236/2024

  Sanharó, 01 de agosto de 2024

Ao 3⁰ SGT PM Fábio Souza Daltro

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 01 de

agosto de 2024, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Aplausos 061/2024, de autoria do Vereador Hildo de Oliveira, aos policiais militares do

Grupo de Ações Táticas Itinerantes (Gati) de Pernambuco, nas pessoas do 3⁰ SGT PM

Fábio Souza Daltro, Mat. 111003-9; 3⁰ SGT PM Eldem Sandes da Silva Avelino, Mat.

110145-5; SD PM Romildo Araújo da Silva Filho, Mat. 124051-0; SD PM Eduardo

Marques Simão Cavalcanti, Mat. 120407-6; e Mat. 112445-5 - Tenente Jefferson Luiz dos

Santos, pelo excelente trabalho desenvolvido na garantia da segurança no município de

Sanharó inclusive no Polo do Queijo de Sanharó, localizado às margens da BR-232.

A atuação diligente e eficaz destes profissionais tem sido fundamental para

assegurar a ordem e a tranquilidade pública em todo nosso município, contribuindo

significativamente para o bem-estar da comunidade local e dos visitantes.

Reconhecemos o compromisso, a dedicação e o profissionalismo dos policiais

mencionados, que, através de suas ações, têm desempenhado um papel crucial na

promoção da segurança pública em nosso município. A presença e a atuação destes

policiais militares são de grande importância para a manutenção da ordem e proteção dos

cidadãos, merecendo, portanto, o nosso mais profundo reconhecimento e agradecimento.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE – Fone: (87)98136-5630 – WhatsApp: (87)98835-0770

CEP: 55250-000 - Site: www.sanharo.pe.leg.br - E-mail: ouvidoria@sanharo.pe.leg.br

Ofício Nº 236/2024

  Sanharó, 01 de agosto de 2024

Ao 3⁰ SGT PM Eldem SANDES da Silva Avelino

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 01 de

agosto de 2024, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Aplausos 061/2024, de autoria do Vereador Hildo de Oliveira, aos policiais militares do

Grupo de Ações Táticas Itinerantes (Gati) de Pernambuco, nas pessoas do 3⁰ SGT PM

Fábio Souza Daltro, Mat. 111003-9; 3⁰ SGT PM Eldem Sandes da Silva Avelino, Mat.

110145-5; SD PM Romildo Araújo da Silva Filho, Mat. 124051-0; SD PM Eduardo

Marques Simão Cavalcanti, Mat. 120407-6; e Mat. 112445-5 - Tenente Jefferson Luiz dos

Santos, pelo excelente trabalho desenvolvido na garantia da segurança no município de

Sanharó inclusive no Polo do Queijo de Sanharó, localizado às margens da BR-232.

A atuação diligente e eficaz destes profissionais tem sido fundamental para

assegurar a ordem e a tranquilidade pública em todo nosso município, contribuindo

significativamente para o bem-estar da comunidade local e dos visitantes.

Reconhecemos o compromisso, a dedicação e o profissionalismo dos policiais

mencionados, que, através de suas ações, têm desempenhado um papel crucial na

promoção da segurança pública em nosso município. A presença e a atuação destes

policiais militares são de grande importância para a manutenção da ordem e proteção dos

cidadãos, merecendo, portanto, o nosso mais profundo reconhecimento e agradecimento.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE – Fone: (87)98136-5630 – WhatsApp: (87)98835-0770

CEP: 55250-000 - Site: www.sanharo.pe.leg.br - E-mail: ouvidoria@sanharo.pe.leg.br

Ofício Nº 236/2024

  Sanharó, 01 de agosto de 2024

Ao SD PM Romildo Araújo da Silva Filho

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 01 de

agosto de 2024, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Aplausos 061/2024, de autoria do Vereador Hildo de Oliveira, aos policiais militares do

Grupo de Ações Táticas Itinerantes (Gati) de Pernambuco, nas pessoas do 3⁰ SGT PM

Fábio Souza Daltro, Mat. 111003-9; 3⁰ SGT PM Eldem Sandes da Silva Avelino, Mat.

110145-5; SD PM Romildo Araújo da Silva Filho, Mat. 124051-0; SD PM Eduardo

Marques Simão Cavalcanti, Mat. 120407-6; e Mat. 112445-5 - Tenente Jefferson Luiz dos

Santos, pelo excelente trabalho desenvolvido na garantia da segurança no município de

Sanharó inclusive no Polo do Queijo de Sanharó, localizado às margens da BR-232.

A atuação diligente e eficaz destes profissionais tem sido fundamental para

assegurar a ordem e a tranquilidade pública em todo nosso município, contribuindo

significativamente para o bem-estar da comunidade local e dos visitantes.

Reconhecemos o compromisso, a dedicação e o profissionalismo dos policiais

mencionados, que, através de suas ações, têm desempenhado um papel crucial na

promoção da segurança pública em nosso município. A presença e a atuação destes

policiais militares são de grande importância para a manutenção da ordem e proteção dos

cidadãos, merecendo, portanto, o nosso mais profundo reconhecimento e agradecimento.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE – Fone: (87)98136-5630 – WhatsApp: (87)98835-0770

CEP: 55250-000 - Site: www.sanharo.pe.leg.br - E-mail: ouvidoria@sanharo.pe.leg.br

Ofício Nº 236/2024

  Sanharó, 01 de agosto de 2024

Ao SD PM Eduardo Marques Simão Cavalcanti

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 01 de

agosto de 2024, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Aplausos 061/2024, de autoria do Vereador Hildo de Oliveira, aos policiais militares do

Grupo de Ações Táticas Itinerantes (Gati) de Pernambuco, nas pessoas do 3⁰ SGT PM

Fábio Souza Daltro, Mat. 111003-9; 3⁰ SGT PM Eldem Sandes da Silva Avelino, Mat.

110145-5; SD PM Romildo Araújo da Silva Filho, Mat. 124051-0; SD PM Eduardo

Marques Simão Cavalcanti, Mat. 120407-6; e Mat. 112445-5 - Tenente Jefferson Luiz dos

Santos, pelo excelente trabalho desenvolvido na garantia da segurança no município de

Sanharó inclusive no Polo do Queijo de Sanharó, localizado às margens da BR-232.

A atuação diligente e eficaz destes profissionais tem sido fundamental para

assegurar a ordem e a tranquilidade pública em todo nosso município, contribuindo

significativamente para o bem-estar da comunidade local e dos visitantes.

Reconhecemos o compromisso, a dedicação e o profissionalismo dos policiais

mencionados, que, através de suas ações, têm desempenhado um papel crucial na

promoção da segurança pública em nosso município. A presença e a atuação destes

policiais militares são de grande importância para a manutenção da ordem e proteção dos

cidadãos, merecendo, portanto, o nosso mais profundo reconhecimento e agradecimento.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE – Fone: (87)98136-5630 – WhatsApp: (87)98835-0770

CEP: 55250-000 - Site: www.sanharo.pe.leg.br - E-mail: ouvidoria@sanharo.pe.leg.br

Ofício Nº 236/2024

  Sanharó, 01 de agosto de 2024

Ao Tenente Jefferson Luiz dos Santos

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 01 de

agosto de 2024, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Aplausos 061/2024, de autoria do Vereador Hildo de Oliveira, aos policiais militares do

Grupo de Ações Táticas Itinerantes (Gati) de Pernambuco, nas pessoas do 3⁰ SGT PM

Fábio Souza Daltro, Mat. 111003-9; 3⁰ SGT PM Eldem Sandes da Silva Avelino, Mat.

110145-5; SD PM Romildo Araújo da Silva Filho, Mat. 124051-0; SD PM Eduardo

Marques Simão Cavalcanti, Mat. 120407-6; e Mat. 112445-5 - Tenente Jefferson Luiz dos

Santos, pelo excelente trabalho desenvolvido na garantia da segurança no município de

Sanharó inclusive no Polo do Queijo de Sanharó, localizado às margens da BR-232.

A atuação diligente e eficaz destes profissionais tem sido fundamental para

assegurar a ordem e a tranquilidade pública em todo nosso município, contribuindo

significativamente para o bem-estar da comunidade local e dos visitantes.

Reconhecemos o compromisso, a dedicação e o profissionalismo dos policiais

mencionados, que, através de suas ações, têm desempenhado um papel crucial na

promoção da segurança pública em nosso município. A presença e a atuação destes

policiais militares são de grande importância para a manutenção da ordem e proteção dos

cidadãos, merecendo, portanto, o nosso mais profundo reconhecimento e agradecimento.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente